
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:15 A  Würselener … S

I II III IV V VI Punkte
3 10 20 16 9 5

2011 8
19:22 18:19
20:22
0
12

1
17

3
19

4
20

6 10 Auszeit

4:8
6:14

Ende
15:41 B  Eilendorfer… R

I II III IV V VI Punkte
8 14 7 13 11 9

2516
20:19

╳

16
1
18

2
19

3
22

10
25

14 Auszeit

18:16
19:19

S
A
T
Z

2

Start
15:44 B  Eilendorfer… S

I II III IV V VI Punkte
14 7 8 11 9 13

1715 5 20 6
3:7 1:3 9:22 8:19

0
7

1
8

2
9

3
11

4
17

6 Auszeit

3:8
4:14

Ende
16:07 A  Würselener … R

I II III IV V VI Punkte
3 10 20 16 9 5

2511
18:8

╳

15
1
17

3
20

4
23

10
24

14
25

Auszeit

24:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:10 A  Würselener … S

I II III IV V VI Punkte
3 10 11 16 9 5

1627 2 8
15:22 9:12 12:20

9:12
0
8
16

1
9

3
10

4
12

5
14

7
15

Auszeit

7:10
9:15

Ende
16:31 B  Eilendorfer… R

I II III IV V VI Punkte
13 15 5 8 11 7

2520 16 14
20:14 18:1020:14

23:15
╳

11
23

1
12
25

2
17

3
18

4
20

7
22

Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
16:34 B  Eilendorfer… S

I II III IV V VI Punkte
15 5 8 11 7 13

2120 16 14
15:18 20:2215:18
18:21 18:21
1
10
18

2
11
19

3
13
21

6
15

8
16

9
17

Auszeit

9:12
16:19

Ende
17:01 A  Würselener … R

I II III IV V VI Punkte
27 2 8 16 9 6

2511
16:13

╳

13
20

3
15
21

5
16
22

7
17
25

8
18

9
19

Auszeit

17:15
22:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
17:04 A  Würselener … S

I II III IV V VI Punkte
27 2 8 16 9 11

66
2:4
6:10

2 6 Auszeit

Ende
17:17 B  Eilendorfer… R

I II III IV V VI Punkte
13 15 5 8 20 7

1516
13:7

╳ 4 12 14 15 Auszeit

4:6

Wechsel
6:8 A  Würselener … S

I II III IV V VI Punkte
27 2 8 16 9 11

8

  7 8 Auszeit

Landesliga 1 Frauen
Frauen

A  Würselener SV vs. Eilendorfer TV B
Spiel 22 30.10.2022 15:15 Uhr

Katholische Grundschule Am
Römerhof

52066 Aachen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

A  Würselener … 11/14
2 Pütz, Anja X
3 Pütz, Nina X
5 Plum, Stefanie X
6 Dahmen, Judith X
8 Elwein, Katharina X
9 Vujicic, Jelena X

10 Obradovic, Iris X
11 Turbic, Asmira X
16 Todorova, Vesela X
20 Osypova, Olena X
27 Volkova, Olga X
A  Libero
A  Offizielle
T Mir, Asam E

CT Elwein, Wladimir E

C

C

B  Eilendorfer… 12/14
1 Staerk, Janina X
5 Rietfort, Sophia X
6 Schüller, Lena X
7 Brocker, Anke X
8 Schüller, Mona X
9 Schlaadt, Laura X

11 Wionzeck, Corinna X
13 Reinhart, Linda X
14 Memmersheim, Nadine X
15 Giersberg, Agathe X
16 Prömpler, Anna X
20 Brocker, Annabell X
B  Libero
1 Staerk, Janina X
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Trainerin Eilendorf anwesend

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

CT A 1 19:22
unber. Antrag B 2 0:0
V A 5 2:4

3:2

Ergebnisse
A  Würselener … Eilendorfer… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 20 1 26 25 1 1 2
1 1 1 25 2 23 17 0 4 2
2 4 0 16 3 21 25 1 4 0
2 1 1 25 4 27 21 0 5 2
0 2 0 8 5 13 15 1 1 1
7 11 2 94 110 103 3 15 7
Start: 15:15 Ende: 17:17 Dauer: 2:02

Sieger: Eilendorfer TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kilbinger, Katharina 1
2 Janßen-Kroll, Holger 2

Schreiber 3
Schr. Zimmermann, Maike 4

Assist. Uhlich, Lena

Dokument erstellt: 30.10.2022 20:24 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


