

## Landesliga 1 Frauen

Frauen

A Würselener SV vs. Eilendorfer TV B

Spiel 22

30.10.2022 15:15 Uhr

Katholische Grundschule Am Römerhof 52066 Aachen



				S	St. 15:		(4)	) Würs	elener	·	S	En 15:		В	Eilen	dorfe	·	R
	A	ufsch	lagfolge	Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
6	Sta	artau	fstellung		3	10	20	16	9	5		8	14	7	13	11	9	
i i		S	pielernr.	П	(11)		8				20				16			25
ufstellung	Auswechsel- spieler	6	.:	Z	19:22		18:19								20:19			
¥	·	>t	ielstand		20:22													
		1.	5.	1	0	1_	3	4 20)	6	10	Auszeit	X	1	2	3	10 25	14	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		12	17	19	20)			4:8 6:14	16	18	19	22	₹ <u>)</u>		18:16 19:19

S		art :44	В	) Eilen	dorfer	·	s	En 16:	de :07	A	) Würs	elener	·	R
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	14	7	8	11	9	13	4 —	3	10	20	16	9	5	
	15		5	20	6		17			11				25
Z	3:7		1:3	9:22	8:19					18:8				
2	0	1	2 9	3	4	6	Auszeit	X_	1			10	14 25	Auszeit
2	1	Ö	9	11	17)		3:8 4:14	15	17	20	23	24	<u>دی</u>	24:15

	1			S	Start A Würselener			S		de :31	B	R						
	A	ufsch	lagfolge	_	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	>	VI	Punkte
I_	Sta	artauf	stellung	A	3	10	11	16	9	5		13	15	5	8	11	7	
ufstellung		S	pielernr.	Τ	27	2				8	16		20		<u>(16</u>	14		25
ufste	Auswechsel- spieler	2	ielstand	Ζ	15:22	9:12				12:20	1		20:14		18:10	20:14		
Ā		Sμ	ieistanu			9:12									23:15			
		1.	5.	3	0	1		4	5	7	Auszeit	X,	1	2		4	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	၁	8 16	9	10	12	14	15	7:10 9:15	11 23	12 25)	17	18	20	22	

S		art :34	В	) Eilen	dorfe	·	S		de :01	A		R		
Λ	ı	II	III	IV	>	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	15	5	8	11	7	13		27	2	8	16	9	6	
T	20)		16	14			21						11	25
Z	15:18		20:22	15:18									16:13	
	18:21			18:21										
1	1	2	3	6	8	9	Auszeit	X	3	5	7		9	Auszeit
4	10 18	11 19	13 21)	15	16	17	9:12 16:19		15 21	16 22	<u>1</u> 7	18	19	17:15 22:21

				St:	art :04	A	) Würs	elener	·	S		ide :17	B	Eilen	dorfer	·	R	Wec 6	hsel :8	A	) Würs	elener		S
	A	ufschlagfolge	Λ	-	I	II	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
6	Sta	artaufstellung	A	27	2	8	16	9	11		13	15	5	8	20	7	4-	27	2	8	16	9	11	
ellni		Spielernr.	ı						6	6				16			15							8
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ						2:4					13:7										]
٨		Spieistanu							6:10															
		1. 5.	_	2	6					Auszeit	X	4	12	14	(E)		Auszeit			7	8			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	Э														4:6							

A	) Würselener 11	/14	B	Eilendorfer 1	2/14
2	Pütz, Anja	Χ	1	©Staerk, Janina	Х
3	Pütz, Nina	Х	5	Rietfort, Sophia	Х
5	© Plum, Stefanie	Χ	6	Schüller, Lena	Х
6	Dahmen, Judith	Х	7	Brocker, Anke	Х
8	Elwein, Katharina	Х	8	Schüller, Mona	Х
9	Vujicic, Jelena	Х	9	Schlaadt, Laura	Х
10	Obradovic, Iris	Х	11	Wionzeck, Corinna	Х
11	Turbic, Asmira	Х	13	Reinhart, Linda	Х
16	Todorova, Vesela	Х	14	Memmersheim, Nadine	X
20	Osypova, Olena	Х	15	Giersberg, Agathe	Х
27	Volkova, Olga	Х	16	Prömpler, Anna	Х
A	) Libero		20	Brocker, Annabell	Х
Ā	) Offizielle		$^{f B}$	Libero	
T	Mir, Asam	Ε	1	©Staerk, Janina	Х
СТ	Elwein, Wladimir	Ε	B	Offizielle	

					tione	~~
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand
CT				Α	1	19:22
unk	oer.	Ant	rag	В	2	0:0
V				Α	5	2:4

Bemerkunge

Trainerin Eilendorf anwesend	(	<u>۹</u> )۱	Λüι	sele	ner
	Α	W	G	Р	Sat
	2	3	0	20	1
	1	1	1	25	2
	2	4	0	16	3
	2	1	1	25	4
	0	2	0	8	5
	7	11	2	94	

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Kilbinger, Katharina		1	
2	Janßen-Kroll, Holger		2	
	Schreiber		3	
Schr.	Zimmermann, Maike		4	
Assist.	Uhlich, Lena			

Dokument erstellt: 30.10.2022 20:24 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Start: 15:15 Ende: 17:17 Dauer: 2:02
Sieger: Eilendorfer TV 3:2

Ergebnisse

Eilendorfer... (B)

 Dauer
 P
 G
 W
 A

 26
 25
 1
 1
 2

 23
 17
 0
 4
 2

 21
 25
 1
 4
 0

110 103 3 15 7